/‘agenzia G/
«awsntratessd

Direzione Provinciale di Macerata

Staff del Direttore

A

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali delle Marche-
PEC: protocollo.odaf.marche@conafpec.it

Ordine degli Architetti, Pian.Paesag.e Cons.Prov.di MC
PEC: oappc.macerata@archiworldpec.it

Collegio Prov. Geometri e Geom.Laureati di Macerata-
PEC: collegio.macerata@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Macerata
PEC ordine.macerata@ingpec.eu

Ordine dei Notai Macerata
PEC :cnd.macerat@postacertificata.notariato.it

Comando Provinciale Carabinieri Macerata
PEC :tmc39085@pec.carabinieri.it

Guardia di Finanza Macerata
PEC: mc0500000p@pec.gdf.it

Polizia di Stato Macerata
PEC: urp.quest. mc@pecps.poliziadistato.it

Prefettura Macerata
PEC prefettura.prefmc@pec.interno.it

Provincia di Macerata
PEC: provincia.macerata@legalmail.it

Tribunale Macerata
PEC: prot.tribunale.macerata@giustiziacert.it

Comune di Acquacanina
comune.acquacanina.mc@legalmail.it
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Comune di Apiro

comune.apiro.mc@legalmail.it

Comune di Appignano
comune.appignano@emarche.it

Comune di Belforte del Chienti
comune.belforte.mc@legalmail.it

Comune di Bolognola
comune@pec.comune.bolognola.mc.it

Comune di Caldarola
comune.caldarola.mc@Ilegalmail.it

Comune di Camerino
comune.camerino.mc@legalmail.it

Comune di Camporotondo di Fiastrone
comune.camporotondodifiastrone@Ilegalmail.it

Comune di Castelraimondo
comunecastelraimondo@pec.it

Comune di Castelsantangelo sul Nera
comune.castelsantangelo.mc@legalmail.it

Comune di Cessapalombo
comune.cessapalombo.mc@legalmail.it

Comune di Cingoli
protocollo@pec.comune.cingoli.mc.it

Comune di Civitanova Marche
comune.civitanovamarche.mc@legalmail.it

Comune di Colmurano
comune.colmurano.mc@Iegalmail.it

Comune di Corridonia
comunecorridonia@pec.it

Comune di Esanatoglia
comune.esanatoglia@emarche.it

Comune di Fiastra
comune.fiastra.mc@Ilegalmail.it

Comune di Fiordimonte
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comune.fiordimonte@emarche.it
Comune di Fiuminata
comune.fiuminata.mc@legalmail.it
Comune di Gagliole
protocollo@pec.comune.gagliole.mc.it
Comune di Gualdo
comune.gualdo.mc@legalmail.it
Comune di Loro Piceno
comune.loropiceno.mc@legalmail.it
Comune di Macerata
comune.macerata@legalmail.it
Comune di Matelica
comune.matelica.mc@legalmail.it
Comune di Mogliano
info@pec.comune.mogliano.mc.it
Comune di Monte Cavallo
comune.montecavallo@pec.it
Comune di Monte San Giusto
protocollo@pec.comune.montesangiusto.mc.it
Comune di Monte San Martino
montesanmartino@pec.it
Comune di Montecassiano
comune.montecassiano@emarche.it
Comune di Montecosaro
comunedimontecosaro.segreteria.mc@pa.postacertific
Comune di Montefano
comune@pec.comune.montefano.mc.it
Comune di Montelupone
comune.montelupone.mc@Iegalmail.it
Comune di Morrovalle
comune.morrovalle. mc@legalmail.it
Comune di Muccia
comune.muccia.mc@legalmail.it

Comune di Penna San Giovanni
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pennasangiovanni@pec.it
Comune di Petriolo
comunepetriolomc@legalmail.it
Comune di Pieve Torina
comune.pievetorina.mc@legalmail.it
Comune di Pievebovigliana
comune.pievebovigliana@emarche.it
Comune di Pioraco
comune.pioraco.mc@legalmail.it
Comune di Poggio San Vicino
comune.poggiosanvicino@emarche.it
Comune di Pollenza
comune.pollenza.mc@legalmail.it
Comune di Porto Recanati
comune.portorecanati.mc@Iegalmail.it
Comune di Potenza Picena
comune.potenzapicena@emarche.it
Comune di Recanati
comune.recanati@emarche.it
Comune di Ripe San Ginesio
comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it
Comune di San Ginesio
comune.sanginesio.mc@legalmail.it
Comune di San Severino Marche
comune.sanseverinomarche@emarche.it
Comune di Sant'Angelo in Pontano
comune.santangeloinpontano@pec.it
Comune di Sarnano
comune.sarnano@pec.it
Comune di Sefro
comune.sefro.anagrafe@emarche.it
Comune di Serrapetrona
comune.serrapetrona.mc@legalmail.it

Comune di Serravalle di Chienti
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comune.serravalledichienti@emarche.it
Comune di Tolentino

comune.tolentino.mc@legalmail.it
Comune di Treia

protocollo@pec.comune.treia.mc.it
Comune di Urbisaglia

comune.urbisaglia.mc@Ilegalmail.it
Comune di Ussita

ussita@pec.comune.ussita.mc.it
Comune di Visso

comune.visso.mc@legalmail.it

OGGETTO: DISMISSIONE PROGRAMMA “NOTA”
AREA SERVIZI DI PUBBLICITA’ IMMOBILIARE AGENZIA ENTRATE

DP DI MACERATA

Si comunica che a decorrere dal 01 marzo 2020 il programma “ NOTA” verra dismesso.

Dovranno essere utilizzate unicamente le specifiche tecniche del programma “UNIMOD”.

IL DIRETTORE PROVINCIALE
Stefano Cannistra

Firmato digitalmente
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